
Dziennik Ustaw Nr 134 - 2380 Poz. 692 i 693 

2. Z dodatniego wyniku finansowego mogą być wy
dzielone środki, w wysokości nie przekraczającej łącznie 

15%, z przeznaczeniem na: 

1) nagrody dodatkowe, 

2) zasilenie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

3) cele społecznie użyteczne, w tym świadczenia na rzecz 

jednostek użyteczności publicznej i oświatowej. 

3. Środki związane z niewykonaniem zadań rzeczo

wych, o których mowa w ust. 1 pkt 1, przechodzą na 

realizację tych zadań w roku następnym. 

§ 20. W jednostkach organizacyjnych Lasów Państwo
wych są tworzone zakładowe fundusze nagród i zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, obciążające koszty działalno

ści tych jednostek. 

Rozdział 5 

Fundusz Leśny 

§ 21. 1. Odpis podstawowy, o którym mowa wart. 57 

ust. 1 pkt 1 ustawy, ustalany jest wskaźnikiem procentowym 

na dany rok w stosunku do planowanych przychodów ze 

sprzedaży drewna. 

2. Wskaźnik, o którym mowa w ust. 1, ustalany jest na 

podstawie przedstawionego, w terminie do dnia 30 kwietnia 
każdego roku, planu finansowo-gospodarczego Lasów Pań

stwowych. 

§ 22. Nadleśnictwo dokonuje co miesiąc odpisu pod
stawowego na Fundusz Leśny . Odpis podstawowy stanowi 

iloczyn wartości przychodów ze sprzedaży drewna i ustalo
nego dla danego nadleśnictwa wskaźnika. 

§ 23. Dyrektor Generalny wyrównuje ze środków Fun

duszu Leśnego niedobory środków finansowych w nadleś
nictwach i regionalnych dyrekcjach, wynikające ze zróż

nicowanych warunków gospodarki leśnej oraz przekazywa

nia odpisów na rachunek Dyrekcji Generalnej. 

§ 24. Nie wykorzystane w danym roku gospodarczym 

środki finansowe Funduszu Leśnego przechodzą na rok 
następny. 

Rozdział 6 

Przepisy końcowe 

§ 25. Do jednostek organizacyjnych Lasów Państwo
wych stosuje się przepisy w sprawie zasad prowadzenia 

rachunkowości. 

§ 26. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 

17 grudnia 1991 r. w sprawie szczegółowych zasad gos
podarki finansowej w Lasach Państwowych (Dz. U. Nr 125, 

poz. 555). 

§ 27. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

693 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na niektóre towary pochodzące z Republiki Finlandii. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kon
tyngent ilościowy w wysokości 45 sztuk na przywóz towa

rów pochodzących z Republiki Finlandii, wymienionych 

w załączniku do rozporządzenia, dla których ustala się 

preferencyjne zerowe stawki celne. 

rozporządzenie w sprawie ceł na towary przywożone z za
granicy (Dz. U. Nr 77, poz. 352 i Nr 94, poz. 451). 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł · na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 
85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, Nr 94, 
poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

2. Przepis ust. 1 stosuje się do towarów objętych § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
kontraktami zawartymi przed dniem ogłoszenia rozporządze- nia. 
nia Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 1994 r. zmieniającego Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 



Dziennik Ustaw Nr 134 - 2381 Poz. 693 i 694 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 6 grudnia 1994 r. 
(poz. 693) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

8702 8702 Pojazdy samochodowe do przewozu dziesięciu lub więcej osób razem 
z kierowcą : 

870210 - Wyposażone w silniki tłokowe wewnętrznego spalania o zapłonie 
samoczynnym (wysokoprężne i średnioprężne) : 

- - O pojemności skokowej przekraczającej 2500 cm 3 : 

870210 11 O - - - Nowe 45 szt. 

694 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego na niektóre artykuły budowlane przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dn ia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się dodat
kowy kontyngent celny ilościowy na przywóz towaru, wy
mienionego w załączniku do rozporządzenia Rady Minis
tarów z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów celnych na niektóre artykuły budowlane przy
wożone z zagranicy (Dz. U. Nr 130, poz. 615), w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszego rozporządzenia , dla 
którego ustanawia się preferencyjną zerową stawkę celną. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
zzagranicy (Dz. U. Nr128, poz. 591 oraz z 1994r. Nr25, poz. 
85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, 
Nr 94, poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642). 

nia. 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 6 grudnia 1994 r. 
(poz. 694) 

WYKAZ TOWA RÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTYNGENT CELNY ILOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

3903 3903 Polimery styrenu, w formach podstawowych: 
- Polistyren: 

3903 11 O - - Do spieniania 1500 ton 


